FORMULARIO		18	47	Ge	Gr/GrS	Gi	Fd	01	13	15	17	25	AO	49	52
	OCL <i>Propitiare nobis qs dne famulis tuis</i> OSO <i>Suscipiat clementia tua Dne qs de manib.</i> OPC <i>Divina Dne libantes mysteria qua pro hu.</i> OPC <i>Divina libantes mysteria qua</i> OSP <i>Da aeterna consolationis pater per huius</i>					1878 1879 1881							5563 5565 5566	4139 4140 4141	
Sancti/Sanctus (corpus, reliquia)	OCL <i>Propitiare qs Dne nobis famulis tuis</i> OSO <i>Suscipiat clementia tua qs Dne de</i> OPC <i>Divina Dne libantes mysteria qua</i>														4282 4283 4284
Sancti/Sanctus (corpus, reliquia)	OCL <i>Propitiare qs dne nobis famulis tuis</i> OSO <i>Suscipiat clementia tua Dne qs de</i> OPC <i>Divina Dne libantes mysteria qua</i>											3289 3290 3291			
Sancti (pro voto aliquo)	OCL <i>Concede qs ops ds ut intercessio s.</i> OSO <i>Oblatus qs Dne placare muneribus</i> OPC <i>Sumpsimus Dne beata Maria se.</i>													4151 4152 4152	
Sancti (suffragia poscenda)	OCL <i>Concede qs o. D. ut intercessio nos sca dei</i> OCL <i>Concede qs o. D. ut intercessio sancta dei</i> OSO <i>Oblatus Dne placare muneribus et interce.</i> OSO <i>Oblatus qs Dne placare muneribus</i> OPC <i>Sumpsimus Dne beata Maria semper</i> OPC <i>Sumpsimus Dne omnium scorum tuorum</i>					1882 1883 1884	1914 1915						3327 3328 3329		4276 4277 4278
Sancti (suffragia poscendum) = Generalis Missa	OCL <i>A cunctis nos qs Dne mentis et corpor.</i> OSO <i>Exaudi nos Ds salutaris nr ut per hu.</i> OSO <i>Exaudi nos Ds salutaris nr et per</i> OPC <i>Munet et muniat nos qs Dne dn.</i>										152r			4043 4044 4045	4273 4274 4275
Sancti (suffragia poscenda)								260							
Sancti (Missa communis)	OCL <i>Infirmiorem nrām respice qs ops Ds et q.</i> OSO <i>Præsta nobis qs ops et m. Ds ut nra lum.</i> OPC <i>Protegat Dne qs dextera tua populum sup.</i>						1911 1912 1913								
Sancti (Missa votiva)	OCL <i>Omnipotens s. Ds cui redditur notum in</i> OSO <i>Exaudi ops Ds deprecationem nrām pro</i> OPC <i>Munere divina percipio qs Dne ut deoiti.</i>					1861 1862 1864									
Sancti omnes	OCL <i>Concede qs ops et m. Ds ut sca virgo vi.</i> OSO <i>Munera tibi Dne nra devotionis offeri.</i> OPC <i>Maiestati tua nos qs Dne celestibus al.</i>								271v 271v 271v	503B 503B 504*					
Sancti omnes Fd: in honore	OCL <i>Deus qui conspicias quia ex nulla nra virt.</i> OSO <i>Accepta sit in conspectu tuo Dne nra devo.</i> OPC <i>Sumentes perpetua sacramenta salutis da</i>						1899 1900 1902								
Sancti omnes Fd: Missa cotidiana	OCL <i>Deus qui nos beata Maria semper virginis</i> OSO <i>Munera tibi Dne nra devotionis offerim.</i> OPC <i>Præsta nobis Dne qs intercedentibus omni.</i> OSP <i>Fac nos Dne Ds sca Maria semper virgi.</i>					1865 1866 1867 1868	1888 1889 1890 1891								
Sancti omnes Fd: in veneratione	OCL <i>Deus qui nos concedis omnium scorum tu.</i> OSO <i>Hæc hostia qs Dne quam in omnium san.</i> OPC <i>Refecti cibo potuque celesti Ds nr te suppl.</i>						1895 1896 1898								
Sancti omnes	OCL <i>Ecclesia Dne preces intercedentibus omnib.</i> OSO <i>Ab omni reatu nos Dne et eos pro quibus</i> OPC <i>Quas relictis Dne celesti mysterio interced</i>						1892 1893 1894								
Sancti omnes Fd: in veneratione	OCL <i>Maiestatem tuam Dne supplices deprecam.</i> OSO <i>Hosias Dne tua plebis intende et quas in</i> OPC <i>Passe nos Dne tuorum gaudiis ubique san.</i>						1903 1904 1905								
Sancti: adventus-Natale	OCL <i>Conscientias nostras qs Dne visit.</i> OSO <i>Prope esto Dne omnibus expectant.</i> OPC <i>Mentes nostras qs Dne lumine tua</i>													4145 4146 4147	
Sancti: Pascha-Ascensio	OCL <i>Deus qui nos exultantibus animis</i> OSO <i>Præsta nobis ops et m. Ds ut per</i> OPC <i>Deus humani generis conditor et re.</i>													4148 4149 4150	
Sancti: post Septuagesimam	OCL <i>Omnipotens s. Ds qui nos omnium sa.</i> OSO <i>Munera tibi Dne nostra devotionis</i> OPC <i>Da qs Dne fidelibus populis</i> OPC <i>Infirmiorem nrām respice</i> OPC <i>Omnipotens s. Ds qui nos omnium sa.</i>												4561 4570 4577 4578 4576		
Sancti speciales: in veneratione	OCL <i>Propitiare qs Dne nobis famulis tuis per</i> OSO <i>Suscipiat clementia tua Dne qs de mani.</i> OPC <i>Divina libantes mysteria qua pro beator.</i> ORT <i>Da aeterna consolationis pater per beator.</i>						1906 1907 1909 1910								
Sanctus (in honore cuiuslibet)								259							
Sanitas reddita	ORT <i>Domine sca pater ops aeternæ Ds qui bene.</i>						2360								
Sapientia (de sancta)								263							
Sapientia postulanda	OCL <i>Deus qui per coeternam tibi sapientiam h.</i> OSO <i>Sanctificetur qs Dne Ds huius nra oblatis.</i> OPC <i>Infunde qs Dne per hæc sca qua sumpsim.</i> ORT <i>Deus qui misisti filium tuum et ostendisti</i>						1812 1813 1814 1815							4093 4094 4095	
Saraceni	OCL <i>Omnipotens s. deus in cuius manu</i> OSO <i>Sacrificium tibi Dne immolamus i.</i>													4142 4143